Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 26 ноября 2019 г. N 121

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ УВЕДОМЛЕНИЯ, ПРЕДСТАВЛЯЕМОГО ЛИЦОМ,
ЗАМЕЩАЮЩИМ МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ ДЕПУТАТА
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА НЕПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ,
ОБ ОТСУТСТВИИ СОВЕРШЕНИЯ В ОТЧЕТНОМ ПЕРИОДЕ СДЕЛОК,
ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЧАСТЬЮ 1 СТАТЬИ 3 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА
ОТ 3 ДЕКАБРЯ 2012 ГОДА N 230-ФЗ "О КОНТРОЛЕ ЗА СООТВЕТСТВИЕМ
РАСХОДОВ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННЫЕ ДОЛЖНОСТИ,
И ИНЫХ ЛИЦ ИХ ДОХОДАМ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Указа Губернатора Тульской области
от 10.05.2023 N 34)

В соответствии с частью 4 статьи 1 Закона Тульской области от 29 мая 2017 года N 36-ЗТО "О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений", на основании статьи 29 Устава (Основного Закона) Тульской области постановляю:
(в ред. Указа Губернатора Тульской области от 10.05.2023 N 34)
1. Утвердить форму уведомления, представляемого лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа муниципального образования и осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, об отсутствии совершения в отчетном периоде сделок, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" (приложение).
(в ред. Указа Губернатора Тульской области от 10.05.2023 N 34)
2. Указ вступает в силу со дня подписания.

Губернатор Тульской области
А.Г.ДЮМИН

Приложение
к Указу Губернатора
Тульской области
от 26.11.2019 N 121

	Список изменяющих документов
(в ред. Указа Губернатора Тульской области
от 10.05.2023 N 34)

	Губернатору
Тульской области
__________________
(Фамилия И.О.)

	[bookmark: P46]УВЕДОМЛЕНИЕ

	Я, ____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

	замещающий муниципальную должность депутата ______________________________

	(наименование представительного органа муниципального образования)

	(далее - депутат), сообщаю,

	что в течение отчетного периода с 1 января 20___ г. по 31 декабря 20____ г. мною, моей супругой (моим супругом), моим несовершеннолетним ребенком (моими несовершеннолетними детьми) (ненужное зачеркнуть) сделки, предусмотренные частью 1 статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", не совершались

	Приложение:
1. Сведения о депутате.
2. Сведения о супруге депутата <1> ________________________________________

	(имеется/не имеется)

	3. Сведения о несовершеннолетних детях депутата <2> ________________________

	(имеются/не имеются)

	в количестве _______ чел.
Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.
"_____" ________________ _________ г. _____________________________________

	(подпись депутата)

	_________________________________________________________________________
(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего уведомление)

--------------------------------
<1> Сведения представляются в случае, если депутат по состоянию на 31 декабря отчетного периода состоял в браке.
<2> Сведения представляются в случае, если ребенок по состоянию на 31 декабря отчетного периода является несовершеннолетним.

Приложение N 1
к уведомлению

Сведения
о депутате

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Вид документа, удостоверяющего личность

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность

	Дата выдачи документа, удостоверяющего личность

	Адрес регистрации (места жительства)

	Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

	"

	"

	г.

	(подпись депутата)

	(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего уведомление)

Приложение N 2
к уведомлению

Сведения
о супруге депутата

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Вид документа, удостоверяющего личность

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность

	Дата выдачи документа, удостоверяющего личность

	Адрес регистрации (места жительства)

	Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

	"

	"

	г.

	(подпись депутата)

	(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего уведомление)

Приложение N 3
к уведомлению

Сведения
о несовершеннолетнем ребенке депутата <3>

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Вид документа, удостоверяющего личность

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность

	Дата выдачи документа, удостоверяющего личность

	Адрес регистрации (места жительства)

	Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

	"

	"

	г.

	(подпись депутата)

	(Ф.И.О. и подпись лица, принявшего уведомление)

--------------------------------
<3> Сведения в отношении каждого несовершеннолетнего ребенка депутата представляются отдельно.

[bookmark: _GoBack]